
 

UCHWAŁA  Nr II/9/2018 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia  6 grudnia 2018r. 
   

 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki  

 

 

                Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (  Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. , poz. 2204 )  

 

Rada  Powiatu uchwala  co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale Nr XV/106/2012 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 25 stycznia 2012 r., w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki, zmienionej w części uchwałą Nr XVI/111/2012 

Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 lutego 2012 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Wyraża się zgodę na  ustanowienie hipoteki  do kwoty 320 000,- zł  (trzysta 

dwadzieścia tysięcy złotych) na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

zabezpieczającej realizację projektu Nr WND-RPWM.01.01.04-28-014/11 pod nazwą                           

” Klaster Turystyczny Mazury Zachodnie ” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Warmia i Mazury 2007-2013 na okres trwałości projektu tj. do 31 maja 2019 r., na 

nieruchomościach położonych w obrębie Nr 9 m. Ostródy przy ul. Grunwaldzkiej 62 : 

1) uregulowanej w księdze wieczystej Nr EL1O/00030413/0, stanowiącej działki numer  

159/5,159/9,159/15,159/40,159/45, 159/46, 159/51 i 159/52 o łącznej powierzchni 

0,3438 ha, 

2) uregulowanej w księdze wieczystej Nr EL1O/00032940/7stanowiącej działkę nr  

159/41 o pow. 0,0858 ha. ”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie hipoteki 
 

 

            Na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Ostródzkiego, położonych                 

w Ostródzie przy ul. Grunwaldzkiej 62, objętych księgami wieczystymi nr EL1O/00030413/0 

i EL1O/00032940/7 Powiat Ostródzki, aktem notarialnym Rep. „A” Nr 352/2012 z dnia             

5 kwietnia 2012 r.,  ustanowił hipoteki do kwoty 320 000,00 zł ( trzysta dwadzieścia tysięcy 

złotych) na rzecz Województwa Warmińsko- Mazurskiego jako zabezpieczenie 

wierzytelności pieniężnych jakie mogą powstać z tytułu niewykonania lub nienależytego 

wykonania umowy o dofinansowanie projektu „ Klaster Turystyczny Mazury Zachodnie”                  

z dnia 7 marca 2012 r.  obejmujących zwrot dofinansowania wraz z odsetkami w wysokości 

określonej jak dla zaległości podatkowych  od dnia przekazania środków do dnia zapłaty oraz 

o zapłatę przyznanych kosztów postępowania.  

Hipoteki zostały ustanowione na okres trwałości projektu tj. do dnia 31 grudnia 2018 r. 

      W związku ze zmianą terminu trwałości projektu „ Klaster Turystyczny Mazury 

Zachodnie ”  ( umowa Nr UDA-RPWM.01.01.04-28-014/11-00 z dnia 07 marca 2012 r. ). 

Stowarzyszenie Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna pismem z dnia                        

27 listopada 2018 r. wystąpiło o przedłużenie terminu ustanowienia hipotek  do dnia 31 maja 

2019 roku . 

 

Mając powyższe na uwadze Zarząd Powiatu przedkłada niniejszy projekt uchwały. 

   

 


